ПРОТОКОЛ № 1

заседания профкома  МБОУ «Бачи-Юртовская СШ№4» от  27 марта 2024 г.

 Присутствовали: 8 членов профкома.

Повестка.
 1.Выборы заместителя председателя профкома.
2.Распределенияе обязанностей уполномоченных между членами профкома.

1.Слушали   М.У.Ибрагимова по вопросу о выборах заместителя председателя
профкома .
 1.Решили: Избрать заместителем председателя профкома  Салманиева М.Х
 «за» 8, «против» 0, «воздержался»0.

2. Слушали: О распределении обязанностей уполномоченных между членами
профкома. Выступили: М.Ибрагимов, М.Салманиев.
Решили: Закрепить за членами профкома следующие направления профсоюзной
работы:
Ибрагимов Муса Увайсович - уполномоченный  по вопросам социального
партнёрства и регулирования трудовых отношений
Маилов Ахмед Магомедович- уполномоченный  по правозащитной работе
Ибрагимов Муса Увайсович - уполномоченныйпо труду и заработной плате
Хусулова Мака Лечиевна- уполномоченный  по организационно-массовой и
уставной работе
Ахмадова Лариса Алаудиновна-уполномоченный  по информационной работе  и
обеспечению гласности профсоюзной деятельности.
Магомадова Тамила Шемильевна- уполномоченный по культурно - массовой и
оздоровительной работе
Пошуев Рамзан Сулеманович- уполномоченный по делам молодёжи и
наставничества.
Салманиев Муслим Хаидович – уполномоченный по охране труда
Ибрагимова Аминат Умаровна – уполномоченный по вопросам пенсионного и
социального обеспечения.
Дагаев Денилбек Ярагиевич- Профгрупорг МОП.

Председатель  ППО :                             Ибрагимов М.У.